4.
Ner pojedynczy gr. 10.

N^{RO} 216

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złp. 20 kwartalnie.

Wspomnienie

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1830 roku w Piątek.

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1830 roku.

ZA NAJWIĘKSZYM ROZKAZEM.

Stosownie do decyzji N. cesarza Jmci i króla.

Wchodzi w służbę i umieszczony zostaje. *W piechocie:* W pułku liniowym J. C. M. W. X. Konstantego Nr. 3 z wojska Pruskiego, podporucznik Marcelli Piotrowski, w tymże stopniu.